GMC FLUJO CAJA PINOLO 21 - SEREPENDIA III- USD $ 11-Dic-23

TITULAR: GONZALO ARCE PINOLO21 VETA CLAVO |PINOLO21 VETA MENOR |SEREPENDIA Il VETA CLAVO |SEREPENDIA Iil VETA MENOR
CONCESION 010014821 010014821 010035322 010035322
VETA STELLA (VETA CLAVO)  |ESTHER (VETA MENOR) |STELLA (VETA CLAVO) LEILA (VETA MENOR)
UBICACION PUNO PUNO PUNO PUNO
HECTAREAS
MINERAL AU (ORO) AU (ORO) AU (ORO) AU (ORO)
TIPO DE OPERACION SOCABON GALERIA 2x2 Mts GALERIA 2x2 Mts. GALERIA 2x2 Mts. GALERIA 2x2 Mts.
LONGITUD VETA 49 Mts. 870 Mts. 47 Mts. 1,080 Mts.
POTENCIA / ANCHO VETA 1.37 Mts. 1.43 Mts. 1.54 Mts. 1.33 Mits.
PROFUNDIDAD VETA 163 Mts. 294 Mts. 175 Mts. 184 Mts.
LEY 13.6 Oz. / 422.96 Gr. 0.33 0z./ 10.4 Gr. 15.3 0z. / 475.83 Gr. 0.40 Oz./ 12.4 Gr.
TONELADAS METRICAS 28,449 Tm. 950,990 Tm. 32,932 Tm. 687,173 Tm.
TOTAL METROS LINEALES GALERIA 2X2 MTS. 5,689 MI. 190,198 MI. 6,586 MI. 137,434 M.
TONELADAS DIA EN 3 TURNOS 3 FRENTES 350 Tm. 350 Tm. 350 Tm. 350 Tm.
TOTAL METROS LINEALES AVANCE X DIA 27 ML. / Dia 27 MI. / Dia 27 Ml. / Dia 27 M. / Dia

TOTAL DIAS AVANCE ML EN GALERIAS

210 Dias = 7 Meses

244 Dias = 8 Meses

PRODUCCION AU ONZAS/KILO/ DIA

1,842 0z / 59.22 Kg.

2,065 Oz / 66.39 Kg.

PRODUCCION AU ONZAS/KILO / TOTAL

386,915 Oz / 12,033 Kg.

313,826 Oz. / 10,090 Kg.

503,859 Oz. / 16,201 Kg.

274,695 Oz. / 8,838 Kg.

RESUMEN

RESUMEN USD $

RESUMEN USD $

RESUMEN USD $

RESUMEN USD $

INGRESO BRUTO TOTAL $

773,830,000

627,652,000

1,007,718,000

549,390,000

EGRESOS/TOTAL(OPERACION 3% + IMPUESTOS 32%)

270,840,500

219,678,200

352,701,300

192,286,500

COSTO OPERACION X TONELADA METRICA Tm. $

785

785

785

785

COSTO OPERACION X DIA X 350 Tm. $

TOTAL UTILIDAD GENERAL NETA $

502,989,500

407,973,800

655,016,700

357,103,500

TOTAL DIAS OPERACION #

210 Dias = 7 Meses

PRECIO POR ONZA AU (ORO) $

$2,000.00 = 100%

TOTAL COSTO OPERACION X ONZA INC. IMPUESTOS

$700.00 = 35%

TOTAL UTILIDAD X ONZA $

$1,300.00 = 65%

LEYENDA

1 Onza = 31.1 Grs. / Precio Onza =$2,000 / Precio Gramo = $64.31

32.15 Oz. = 1 Kilo = $64,310

32,150 Oz. = 1 Tonelada = $64,310,000







